

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > ABD Gülen'i Erdoğan'ın yerine getirecekti

12 Ekim 2017, Perşembe

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) ABD Gülen'i Erdoğan'ın yerine getirecekti



1 [5 Temmuz](#) kanlı darbesini **ABD**'nin yaptırdığı artık sır değil.

**Meğer ABD, Erdoğan'ı indirip yerine Gülen pisiğini getirmeyi planlamıştı.**

Biz ABD'den **Fetullah Gülen**'i boşuna istiyoruz.

Vermezler.

Kendi eliyle idam ipini çekmez ABD.

'Niye'si **Metin Topuz**'un ifadelerinde gizli.

Topuz'un, ABD ajanı **Fetullah Gülen**'le bağlantılı olduğu açığa çıktı artık.

Diğer çalışan **Mete Cantürk**'ün de.

Temsilcilikleri [FETÖ](#) ajanlarıyla dolu.

[Fetullah Gülen](#)'in [Türkiye](#)'ye geldiğini ve burada sorgulandığını düşünün...

Bülbül gibi öttüğünü de...

İblisin darbeyi CIA'nın planladığını söylediğini farz edin.

Karizması yerle bir olmaz mı Amerika'nın?

Zaten sicili bozuk...

**Saddam** ve **Kaddafi** örnekleri ortada...

Demokrasinin beşiği değil zulmün merkezi olduğunu dünya tescillemez mi?

İtibarı sıfırlanmaz mı?

**Erdoğan'ın ikide bir bağımsızlık vurgusu yapması ve o dik duruşu Washington'u epeydir rahatsız ediyordu.**

Demek ki Rusya'yla askeri ve siyasi ittifak kurması bardağı taşırdı.

Türkiye ellerinden uçmak üzere.

Alışmışlardı kukla yöneticilere...

Ama Reis'e tesir edemediler.

Bu yüzden ABD ve Avrupa'da, Erdoğan aleyhinde kampanyalar başladı ya.

ABD ve Batı gazetelerinde de aleyhte yazılar çıkıyor.

Erdoğan'ı düşman ilan ettiler...

Fırsat bulsalar indirecekler.

\*\*\*

Erdoğan'ı düşürüp yerine Gülen'i getirme planından vazgeçmedi ABD.

Onunla birlikte Kemal Kılıçdaroğlu ile Meral Akşener'i de devreye sokmak istiyorlar.

Belki bir suikast, belki yeni bir darbe yapacaklar...

Vazgeçmiyorlar.

Topuz'un ifadesi ve 15 Temmuz gecesiyle ilgili ayrıntılar gün yüzüne çıktıkça ABD'nin Gülen planı daha da netleşiyor.

**Putin-Erdoğan yakınlaşması ABD'ye iyice kafayı yedirtti.**

[PKK](#)'ya silah desteği bu yüzden arttı...

Putin'den sonra Venezüella Devlet Başkanı **Nicolas Maduro**'nun Türkiye ziyareti de önemliydi.

Kısacası yeni bir Türkiye doğuyor.

Bölgenin en büyük oyuncusu olacak...

Müslümanların da hamisi...

Ve Erdoğan Türk topraklarını toplayan adam olarak tarihe geçecek.

Bunun da farkında ABD.

**Ankara-Moskova-Tahran** konfigürasyonu, Ortadoğu medeniyetini yıkan ve kendine bağlayan ABD'nin başına kâbus gibi çöktü.

Erdoğan'ı satın alamadılar.

Vize krizi de bu yüzden çıktı.

Reis'e yurt içinde suikast yapabilirler.

Kriptolara görev verilmiştir bile.

Ama başaramayacaklar.

\*\*\*

**John Bass** Efendi öyle uygun gördüğü için bizim mahalleden hiçbir gazeteciyi vedasına çağırمامış...

Çünkü bizimkiler damardan soru sorarlardı.

Devlet katından da vedaya giden olmamış.

Vatanı FETÖ ile birlikte işgal edeceklerdi.

Milleti aşamadılar o başka.

Oysa hendekleri PKK ile birlikte açmışlardı.

**DEAŞ'ın canlı bombalarını şehirlere onlar salmıştı.**

Yollara bomba döşeten de onlardı.

Herif giderayak 9.5 aydır Türkiye'de terör saldırısı yaşanmadığını söylüyor.

Ne demek istedi acaba?

Ne çok can yaktılar halbuki.

Teröre cirit attırdılar güzel yurdumda.

**Diyarbakır, Hakkari, Şanlıurfa, Mardin, Şırnak ve Batman'da bombasız gün geçmedi.**

Hele **Diyarbakır'da...**

Hele de **Sur'da...**

Tarihi camiyi bile yaktı kitapsızlar.

Hepsinde **Fetullah Gülen, ABD, DEAŞ ve PKK** birlikte hareket etti.

16 yaşındaki **Yasin Börü'yü** kurban eti dağıtırken yakaladılar.

Önce bıçakladılar.

Sonra üçüncü kat balkonundan attılar.

Yaptıkları yetmedi gözü dönmüşlere.

Arabayla da ezdiler.

Sonunda benzin döküp yaktılar...

CHP ise olan biteni seyretti.

Hala seyrediyor.

FETÖ ve DHKP-C'ye de destek atıyor.

**15 Temmuz darbesinden bir ay önce ABD'nin Adana Konsoloslğunun önüne beton duvar çektiler...**

Konsolos **Linda'nın** Bass'tan farkı yok.

O da kovulmalı...

Ve o duvar hemen yıkılmalı, hemen!

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

- > **Ortadođu yanıyor Kemal bakıyor (11.10.2017)**
- > **15 Temmuz'un faili Amerika'dır (10.10.2017)**
- > **ABD önce 'darbe' sonra 'işgal' istiyor (9.10.2017)**

